

§ 73

KFKS 2019/827

## Motion – Agenda 2030 i Nacka kommuns styrmodell

Motion den 16 september 2019 från Khashayar Farmanbar m.fl. (S)

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige noterar att det har genomförts ett arbete kring att se hur de globala målen i Agenda 2030 kan implementeras i Nacka, där det motionärerna efterfrågar har ingått som en naturlig del att undersöka. Motionen är därmed färdigbehandlad.

### Ärende

Motionärerna yrkar på att kommunfullmäktige beslutar att Nacka kommun implementerar Agenda 2030:s hållbarhetsarbete i kommunens styrmodell.

I Mål och budget för 2019–2021 fick kommunstyrelsen i särskilt uppdrag av kommunfullmäktige att: se över hur FN:s Agenda 2030-mål om långsiktighållbarhet kan implementeras i Nacka. Inom ramen för arbetet med att se över hur Agenda 2030 kan implementeras i Nacka har det som motionärerna efterfrågar varit en viktig komponent att belysa. Av redovisningen om det särskilda uppdraget framgår i huvudsak att implementeringen av Agenda 2030 behöver vara en del av den löpande ordinarie verksamheten som tar avstamp i kommunens nuvarande styrmodell.

Det är viktigt att se hållbarhetsarbetet som en helhet. En implementering av Agenda 2030 i Nacka kommun ska därför inte utgöra något nytt utan utgå från kommunens befintliga styrning och mål. Varje nämnd och verksamhet i kommunen bör sedan själva identifiera vilka prioriterade mål och områden som just de kan påverka mest och även följa upp.

### Handlingar i ärendet



Stadsledningskontorets stabs tjänsteskrivelse den 5 maj 2020

Bilaga 1 – Motion Agenda 2030 i Nacka kommuns styrmodell (S)

### Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till utsänt förslag.

Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Mikael Carlsson (NL), bifall till förslagen i motionen.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

### Beslutsgång

Ordförande konstaterade att det fanns två förslag till beslut. Ordförande ställde förslagen mot varandra och fann att kommunstyrelsens arbetsutskott biföll Mats Gerdaus yrkande.

### Reservationer

Khashayar Farmanbar (S) reserverade sig för socialdemokraternas grupp i kommunstyrelsens arbetsutskott.

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
